
Página: 1 / 1

Nr.:   16/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE

157/2024

09/08/2024

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA
Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba
CEP: 89600-000 CNPJ: 82.939.380/0001-99 Telefone: (49) 3527-8800

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/08/2024
Inexigibilidade de licitação
16/2024 - IL
157/2024

Inexigibilidade de licitação para habilitação de proponente interessado no Edital de
Chamamento Público/Credenciamento nº 01/2024/PMJ, cujo objeto é a contratação
futura de pessoa jurídica para a prestação de serviços médicos especializados em
Neurologia, a fim de suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação
quanto ao atendimento neurológico aos alunos da rede municipal de educação de
Joaçaba/SC.

Participante: QUADROS RIBEIRO SERVICOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 CONSULTA EM NEUROLOGIA 120,000 SERVIÇ 308,33 36.999,60

Total do Participante: 36.999,60

Total Geral: 36.999,60

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO ENSINO
FUNDAMENTAL

06.001.12.361.0006.2047.3.3.90.00.00 R$ 17.243,65

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE EDUCAÇÃO
INFANTIL CRECHE

06.001.12.365.0006.2048.3.3.90.00.00 R$ 15.000,00

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA EDUCACAO
INFANTIL - PRE ESCOLAR

06.001.12.365.0006.2162.3.3.90.00.00 R$ 4.755,95

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22 de Agosto de 2024Joaçaba,

ROSANE KUNEN - Matricula 15242

Sistema: Compras -  Usuário: mariana.cordeiro. Emissão: 22/08/2024, às 15:07:53. Protocolo: 0762123b-438c-4fb0-bcee-c59c7354b09f



Data de criação do documento: 22/08/2024 às 15:16:25

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

J8W        23Q        M8N        X9M

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/J8W-23Q-M8N-X9M

		2024-08-22T15:17:02-0300
	Assinatura Betha Cloud ROSANE KUNEN:01504539907
	ICP-Brasil




